

## 各種手数料改定のお知らせ

日頃より、みなと銀行をお引き立ていただき、誠にありがとうございます。

この度、2021年10月1日(金)より、各種手数料を下記のとおり改定いたします。

今後もより一層サービスの向上に努めて参りますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

### 記

改定日：2021年10月1日(金)

#### 内容

#### 1. 優遇枚数の変更

##### (1) 両替手数料

〈窓口〉 みなと銀行のキャッシュカードまたは預金通帳をご提示いただいたお客さま

改定前(～2021年9月30日(木))	改定後(2021年10月1日(金)～)
50枚まで無料 (1日1回)	10枚まで無料 (1日1回)

〈両替機〉

改定前(～2021年9月30日(木))	改定後(2021年10月1日(金)～)
50枚まで無料 (1日1回)	10枚まで無料 (1日1回)

※両替機非設置店舗では、窓口両替が20枚まで無料(1日1回)となります

##### (2) 金種指定出金取扱手数料

改定前(～2021年9月30日(木))	改定後(2021年10月1日(金)～)
50枚まで無料 (1日1回)	10枚まで無料 (1日1回)

## 2. 硬貨入金手数料の改定

### (1) 手数料名称の変更

	改定前(～2021年9月30日(木))	改定後(2021年10月1日(金)～)
名称	硬貨入金手数料	硬貨入金整理手数料

### (2) 手数料金額・手数料徴求の対象となるお取り引きの変更

(消費税込)

取扱枚数	改定前(～2021年9月30日(木))	改定後(2021年10月1日(金)～)
1枚～500枚	550円 (1日1回500枚まで無料)	660円 (1日1回100枚まで無料)
501枚～1,000枚		1,320円
1,001枚～1,500枚	1,100円	1,980円
以降500枚ごとに加算	550円	660円
対象となる取引	入金取引	<ul style="list-style-type: none"> <li>・入金取引</li> <li>・振込</li> <li>・税公金支払</li> <li>・硬貨枚数を算定した後に、入金を取り止める、または入金額を変更する場合</li> </ul>

※硬貨100枚までの場合、1日1回無料です。

※「義援金」、「寄付金」、「募金」を目的とする場合、本手数料は無料とさせていただきます。

※一度のお取引で複数に分けてご入金をされた場合、合算した枚数に応じた手数料をいただきます。

※硬貨算定後に入金を取りやめる場合、入金額を変更される場合も、算定した枚数に応じた手数料をいただきます。

※振込の場合は振込手数料を別途いただきます。

※社会情勢の変化により、内容を変更することがあります。

2021年7月5日現在

くわしくは窓口へお問い合わせください。



みなと銀行